
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

コイル溶接機（スクラップコンベア）
修理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月1日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,450,000円 - - - -

ニッケル地金　25ｔ
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月1日

住商メタレックス株式会社関西
支社大阪輸送機・産機グルー
プ
大阪市中央区北浜4-5-33

9010001020211 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

44,440,000円 - - - -

浸漬式回転バレル洗浄機修理（広
島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月1日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,860,000円 - - - -

コイル溶接機アップエンダー用シリ
ンダー(広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月1日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,640,000円 - - - -

銀年銘板用円形（丸型）場外加工
63,000個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月1日
株式会社徳力本店大阪営業
所
大阪市中央区南船場2-11-20

8010001024980 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,197,500円 - - - - 単価契約

切断装置用スクリュージャッキ（広島
支局）　4台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月2日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,470,000円 - - - -

アングル万能加工機（さいたま支
局）　1台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月6日

横山機工株式会社東京営業
所
東京都大田区大森本町2-1-
19

6120001036810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,893,616円 - - - -

レーザー加工装置　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月7日
株式会社兼松ＫＧＫ
東京都中央区京橋1-7-2

8011601001527 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

79,970,000円 - - - -

章牌仕上加工　6,000個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月7日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向
町1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,230,000円 - - - - 単価契約

UPSバッテリー（広島支局）　32個
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月8日
小川精機株式会社
広島市中区西白島町7-20

8240001001965 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,400,000円 - - - -

ロッカー　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月8日
赤塚ビジネス株式会社
東大阪市徳庵本町7-25

5122001000078 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,452,000円 - - - -

造幣局創業150周年記念映像（歴
史編）制作作業委託　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月8日
株式会社ｙｔｖ　Ｎｅｘｔｒｙ
大阪市中央区城見1-3-50

5120001061256 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,595,000円 - - - -

油分濃度計（本局・広島支局）　2台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月13日
株式会社三ツワフロンテック
大阪市北区天神橋3-6-24

9120001071004 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,494,800円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年10月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年10月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

メダル40φ用ケース　400個（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月14日
株式会社原口
東京都台東区上野5-7-8

2010901009896 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,996,400円 - - - - 単価契約

昇降機改修工事　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月15日
株式会社日立ビルシステム関
西支社
大阪市北区堂島浜1-2-1

2010001027031 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,080,880円 - - - -

自動封入封緘装置（１号機）修理
（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月15日
富士電機株式会社関西支社
大阪市北区大深町3-1

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,918,000円 - - - -

プルーフ貨幣セット用ケース　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月15日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

41,653,700円 - - - - 単価契約

アルミパレット（本局・広島支局）
550枚

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月20日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

39,930,000円 - - - -

電鋳板場外加工　100個
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月20日
株式会社イシワタ
東京都千代田区神田練塀町
73

1010001096812 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,310,000円 - - - -

ガス鋳棒加熱炉（挿入プッシャ等）
修理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月22日
株式会社三建アクセス
広島市中区東千田町1-1-72

3240001003941 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,469,000円 - - - -

自動封入封緘装置（３号機）修理
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月27日
富士電機株式会社関西支社
大阪市北区大深町3-1

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,380,000円 - - - -

高周波電気炉（750ｋｇ）（コンデンサ
等交換）修理　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月27日
富士電機株式会社関西支社
大阪市北区大深町3-1

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,050,000円 - - - -

シスル処理装置（シスル結束機）修
理　2台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月28日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,090,000円 - - - -

フライス盤（さいたま支局）　1台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月29日
関東物産株式会社
東京都中央区日本橋本町1-
5-9

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,188,000円 - - - -

圧縁機（コア溝用）改造修理（本局・
広島支局）　一式）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月29日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

16,940,000円 - - - -

被服（夏用）　980枚
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月29日
近畿官公需被服協同組合
大阪市中央区大手通2-4-11

8120005006907 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,537,179円 - - - -



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年10月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

構内ガスの調達　契約最大使用量
655㎥/ｈ　3,575,500㎥（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年10月29日
関西電力株式会社
大阪市北区中之島3-6-16

3120001059632 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

233,393,391円 - - - - 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


